COMUNE DI RIOLO "\[‘ERME
Citta d’Acque‘

Provincia di Ravenna

Ufficio del Sindaco

Via Aldo Moro n. 2 - 48025 Riqlo Terme {(RA)

Tel 054677411 — fax 054670842
e-mail:sindacoriolo@comune. ricloterme.rea.it

Riolo Terme, 12 marzo 2015

Decreton. 5/ 2015
IL SINDACO

VISTO ’art. 50 comma 7 de! D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali) ai sensi del quale il Sindaco coordina e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli
. uffici localizzati nel territorio; .

CONSIDERATO che in alcune giornate dell’anno ed in particolare nelle giornate feriali di ponte tra due
festivitd, o nelle giomate feriali immediatamente precedenti la festivita, si riduce notevolmente I’afflusso di
pubblico e la richiesta di servizi agli uffici; '

RITENUTO in relazione a quanto sopra, - disporre la CHIUSURA degli uffici comunali per le seguenti
giornate di:

* Sabato 4 aprile 2615 vigilia di Pasqua, chiusura uffici comunali ore 12,00;

e Lunedi 1 giugno 2015 - chiusura uffici i)er Pintera giornata;

» Lunedi 7 dicembre 2015 chiusura uffici ber Pintera giornata;

+ Giovedi’ 24 dicembre 2015 vigﬂia di Natalej chiusura uffici comunali ore 12,00;

s  Giovedi 31 dicembre 2015 vigilia di Capodanno chiusura uffici comunali ore 12,00.

PRESO ATTO della necessitd, tuttavia, di garantire i servizi essenziali ¢ di pronta reperibilitd come nelle

giornate festive:
DECRETA

1. di disporre la per Panno 2015 la chiusura al pubblico degli uffici comunali nelle giomate
sopraelencate; )

2. peri giorni di chiusura alle ore 12,00 pud rimanere un solo dipendente per servizio;

"3. di garantire i servizi essenziali, assicurando la presenza di personale dell’Ufficio di Polizia
Municipale; ‘

4. di considerare I’assenza dal lavoro, per le intere giornate equivalenti ad un giorno di congedo
ordinario.

IL SINDACO

Altonso Nicolardi
mlm@v‘" %

hﬁ:‘
3
(8




